ZX2021002-24

关于临沂市市直职工长期护理保险
2021年度第二十四批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2021 年度第二十四批失能人员评定结果公

示如下，公示期自 2021 年 11 月 8 日至 2021 年 11 月 12 日止。
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 于传文 男 3728311957****0030 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

2 朱广前 男 3728011937****3156 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

3 郭淑荣 女 3728291931****6026 山东工模具厂（政策性破产军工企业

退休） 通过

4 陈宝顺 男 3728011965****0614 临沂市人力资源和社会保障服务中心

（退休医疗户 6%） 通过

5 庄虔田 男 3728011949****1015 临沂市工业和信息化局 通过

6 伍庆美 女 3728011947****0429 临沂市森林湿地保护中心 通过

7 张顺兰 女 3728011942****3147 山东临沂银凤陶瓷集团有限公司 通过

8 胡宝富 男 3728011952****3155 山东临沂银凤陶瓷集团有限公司 通过

9 佟相森 男 3728011937****3117 山东临沂银凤陶瓷集团有限公司 通过

10 王传仁 男 3728011952****0013 山东省临沂卫生学校 通过

11 林化同 男 3728011968****223X 临沂市人力资源和社会保障服务中心

（退休医疗户 6%） 通过

12 李士超 男 3728311964****0039 临沂市文化和旅游局 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

13 刘佃俊 男 3728011947****261X 临沂市东高都煤矿破产清算组破产退

休专管 通过

14 苗德菊 女 3728011936****1422 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

15 高宝华 男 3728011931****1413 临沂市公路事业发展中心 通过

16 张芳 女 3728011943****0628 山东临工工程机械有限公司 通过

17 吴学彬 男 3713271948****0210 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

18 孙士昌 男 3728011930****4010 天元建设集团有限公司 通过

19 朱廷顺 男 3728011951****041X 山东临沂金星机床有限公司 通过

20 王明芳 女 3728291944****0028 山东省地质矿产勘查开发局第七地质

大队 通过

21 孟庆超 男 3728011950****1019 临沂市建筑设计研究院有限责任公司

(事业) 通过

22 李金廷 男 3728011952****0611 山东华盛中天机械集团股份有限公司 通过

23 王现启 男 3728011937****3413 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

24 魏和平 男 3728011951****141X 职业介绍中心(退休 4.5%) 通过

25 吴学艳 男 3728011963****3138 山东煤炭技师学院(省属) 通过

26 王呈祥 男 3728011929****0019 国网山东省电力公司临沂供电公司 通过

27 刘成启 男 3728011954****3459 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

28 王允金 男 3728011942****3436 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 未通过

29 谢永沂 男 3728011941****2314 华能临沂发电有限公司 未通过

30 冷成玲 女 3728011972****3446 临沂市人力资源和社会保障服务中心

（退休医疗户 6%） 通过

31 吴自业 男 3713261934****701X 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

32 韩宝恕 男 3728011947****3117 山东临沂银凤陶瓷集团有限公司 通过

33 王学英 女 3728011940****3148 山东临沂银凤陶瓷集团有限公司 通过

34 伊淑花 女 3728291948****6027 山东民丰瓷厂(破产军工企业) 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

35 于洪坤 男 3728011940****3116 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

36 宋开同 男 3728011940****2111 山东省临沂市供销合作社企业军转干 通过

37 英昌友 男 3728271946****7618 山东第一前进机械厂（政策性破产军

工企业退休） 通过

38 靳士勤 男 3728011942****0416 山东省临沂市园艺场 通过

39 李瑞山 男 3728011942****0419 山东省临沂第一中学 通过

40 王运德 男 3728011948****1418 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

41 高秀梅 女 3728011941****2123 山东国信控股有限公司 通过

42 刘新志 女 3728271941****0023 临沂市中心医院（临沂市沂水中心医

院） 通过

43 顾凤民 男 3728011942****2811 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

44 密加民 女 3728011944****1418 天元建设集团有限公司 通过

45 王立志 女 3728011936****3120 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

46 王月军 男 3728221957****2233 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

47
李景尧 男 3728231933****9139 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

48 伍洪中 男 3728221939****8813 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

      临沂市医疗保险事业中心

                                    2021 年 11 月 8 日